Чаваш Республикинчи

Парачкав район.н

   Порецкое администраций
ял поселений.

ЙЫШЁНУ

	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого сельского поселения Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          26.12.2018 № 110

	               26.12.2018 № 110

	Порецкое сали

	с. Порецкое

О внесении изменений в  муниципальную

программу Порецкого сельского поселения

Порецкого района Чувашской Республики
«Развитие культуры и туризма» на 2016 – 2020
годы, утвержденную постановлением
администрации Порецкого сельского

поселения Порецкого района от  30.03.2016 № 52
Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района постановляет :

1. Внести в муниципальную программу Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма» на 2016-2020 годы (далее - программа), утвержденную постановлением администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района 30.03.2016 № 52, следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы позицию «Объёмы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам  её реализации» изложить в следующей редакции:
	«Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации
	–

	прогнозируемые объемы финансирования мероприятий муниципальной программы в 2016–2020 годах составят    9 140,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2016 году -       1650,0 тыс. рублей;
в 2017 году     -   630,0 тыс. рублей;
в 2018 году     -   1860,0  тыс. рублей;

в 2019 году     -   2500,0  тыс. рублей;

в 2020 году      -  2500,0  тыс. рублей;

из них средства:

местного бюджета –   9 140,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2016 году     -   1650,0  тыс. рублей;

в 2017 году     -   630,0  тыс. рублей;
в 2018 году     -   1860,0  тыс. рублей;

в 2019 году     -   2500,0  тыс. рублей;

в 2020 году      -  2500,0  тыс. рублей.

1.2. Абзац четвертый  раздела V программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2016-2020 годы составляет 9 140,0 тыс. рублей.
1.3. Приложение № 3 к программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. В Паспорте подпрограммы позицию «Объёмы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам  её реализации» изложить в следующей редакции:

	«Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации
	–

	прогнозируемые объемы финансирования мероприятий муниципальной программы в 2016–2020 годах составят    9 140,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2016 году     -   1650,0  тыс. рублей;

в 2017 году     -   630,0  тыс. рублей;
в 2018 году     -   1860,0  тыс. рублей;

в 2019 году     -   2500,0  тыс. рублей;

в 2020 году      -  2500,0  тыс. рублей;

из них средства:

местного бюджета –   9 140,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2016 году     -   1650,0  тыс. рублей;

в 2017 году     -   630,0  тыс. рублей;
в 2018 году     -   1860,0  тыс. рублей;

в 2019 году     -   2500,0  тыс. рублей;

в 2020 году      -  2500,0  тыс. рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации Порецкого
сельского поселения                                                                                                  А.Е.Барыкин
Приложение № 1
к постановлению

администрации Порецкого сельского

поселения Порецкого района от  26.12.2018 № 110

Приложение № 3
к программе «Развитие культуры в Порецком сельском поселении Порецкого района» муниципальной программы Порецкого сельского поселения Порецкого района «Развитие культуры и туризма» на 2016-2020 годы
Ресурсное обеспечение
и прогнозная (справочная) оценка расходов за счет всех источников финансирования реализации муниципальной программы

Порецкого сельского поселения Порецкого района «Развитие культуры и туризма» на 2016-2020 годы

	Статус
	Наименование муниципальной программы  (подпрограммы)
	Источники финансирования
	Источники финансирования по годам, тыс. рублей

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципаль-ная программа сельского поселения
	«Развитие культуры и туризма» на 2016-2020 годы
	всего
	1650,0
	630,0
	1860,0
	2500,0
	2500,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Порецкого района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет сельского поселения
	1650,0
	630,0
	1860,0
	2500,0
	2500,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	«Развитие культуры в Порецком сельском поселении Порецкого района»
	всего
	1650,0
	630,0
	1860,0
	2500,0
	2500,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Порецкого района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет сельского поселения
	1650,0
	630,0
	1860,0
	2500,0
	2500,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0